



Wrocław, dnia 06.03.2023 r.

Do uczestników postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na usługę ubezpieczenia Miasta i Gminy Bierutów wraz z jednostkami organizacyjnymi

ODPOWIEDŹ NA PYTANIA/ ZMIANY DO SWZ NR 44/2023/Bierutów

Działając w imieniu i na rzecz Miasta i Gminy Bierutów, na podstawie udzielonego pełnomocnictwa, Supra Brokers S.A. podaje odpowiedzi na pytania do SWZ zadane przez wykonawców oraz informuje o następujących zmianach w SWZ:

Pytanie 1:

Doprecyzowanie, czy pojazdy, zamiatarka CITYMASTER VIN WHW14701520600100 oraz Volvo o nr rej DOL6497C, mają zawierać ubezpieczenia AC, ponieważ w wykazie pojazdów jest wskazany okres ubezpieczenia ale brak SU w aktualnym okresie ubezpieczenia.

Odpowiedź: Zamiatarka CITYMASTER ma być bez ubezpieczenia AC. Jeśli chodzi o samochód VOLVO o nr rej. DOL6497C to wartość pojazdu ma być 899 991 zł. Skorygowany załącznik nr 12 Rejestr pojazdów zostanie przesłany Wykonawcom, którzy wysłali wniosek o udostępnienie części poufnej SWZ.

Pytanie 2:

Uzupełnienie informacji: Jaki jest rodzaj pojazdu dla Man TGM o nr rej DOL99998 oraz rok produkcji zamiatarki CITYMASTER VIN WHW14701520600100.

Odpowiedź: Rodzaj pojazdu MAN TGM DOL 99998 - specjalny pożarniczy. Rok produkcji zamiatarki - 2022.

Pytanie 3:

Usunięcie zapisu „W przypadku uszkodzenia szyby samochodowej wymiana odbywa się na nową szybę (nie stosuje się zamienników). „

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę. Niniejsza odpowiedź modyfikuje postanowienia Specyfikacji Warunków Zamówienia.



Pytanie 4:

W ubezpieczeniu ASS proszę o zmianę zakwaterowania do maksymalnie 3 dni.

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę. Niniejsza odpowiedź modyfikuje postanowienia Specyfikacji Warunków Zamówienia.

Pytanie 5:

Proszę o wykreślenie z zakresu ASS: pomoc prawnika reprezentującego ubezpieczonego do kwoty 300 euro.

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę. Niniejsza odpowiedź modyfikuje postanowienia Specyfikacji Warunków Zamówienia.

Pytanie 6:

Proszę o włączenie ubezpieczenia szyb do zakresu AC.

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę. Niniejsza odpowiedź modyfikuje postanowienia Specyfikacji Warunków Zamówienia.

UBEZPIECZENIA KOMUNIKACYJNE

Pytanie 7:

Ubezpieczenie następstw nieszczęśliwych wypadków kierowcy i pasażerów pojazdu mechanicznego

Zakres Ubezpieczenia: prosimy o zmianę zapisu:

Z: Zakres ubezpieczenia:

Trwałe następstwa nieszczęśliwych wypadków powstałych w związku z ruchem pojazdu oraz:

- 1) podczas wsiadania do pojazdu i wysiadania z pojazdu,
- 2) podczas przebywania w pojeździe w przypadku zatrzymania pojazdu lub postoju pojazdu na trasie jazdy,
- 3) podczas naprawy pojazdu na trasie jazdy,
- 4) podczas załadowywania i rozładowywania pojazdu **bądź przyczepy zespolonej z pojazdem.**

Na: Zakres ubezpieczenia:

Trwałe następstwa nieszczęśliwych wypadków powstałych w związku z ruchem pojazdu oraz:

- 1) podczas wsiadania do pojazdu i wysiadania z pojazdu,
- 2) podczas przebywania w pojeździe w przypadku zatrzymania pojazdu lub postoju pojazdu na trasie jazdy,
- 3) podczas naprawy pojazdu na trasie jazdy,
- 4) podczas załadowywania i rozładowywania pojazdu ~~bądź przyczepy zespolonej z pojazdem.~~



Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę. Niniejsza odpowiedź modyfikuje postanowienia Specyfikacji Warunków Zamówienia.

Klauzule Fakultatywne:

Pytanie 8:

Klauzula Kluczy: Prosimy o wprowadzenie limitu: 2.500,00 zł. na jedno i wszystkie zdarzenia w okresie ubezpieczenia.

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę na limit 5 000 zł na jedno i na wszystkie zdarzenia w okresie ubezpieczenia. Niniejsza odpowiedź modyfikuje postanowienia Specyfikacji Warunków Zamówienia.

Pytanie 9:

Klauzula Rzeczoznawców: Prosimy o zmianę limitu na: 5.000,00 zł. na jedno i wszystkie zdarzenia w okresie ubezpieczenia.

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę na limit 10 000 zł na jedno i na wszystkie zdarzenia w okresie ubezpieczenia. Niniejsza odpowiedź modyfikuje postanowienia Specyfikacji Warunków Zamówienia.

Pytanie 10:

Prosimy o informację dotyczącą przeznaczenia pojazdu MAN TGM 13.290 4x4, DOL 99998.

Odpowiedź: Zgodnie z odpowiedzią na pytanie nr 2.

Pytanie 11:

Prosimy o informację, czy do kalkulacji przyjąć: Wartość pojazdu w ostatnim okresie ubezpieczenia (w wykazie brak informacji dotyczącej wartości pojazdów w aktualnym okresie ubezpieczenia) CITYMASTER 650 i VOLVO FL DOL6497C.

Odpowiedź: Zgodnie z odpowiedzią na pytanie nr 1.

Zamawiający informuje, że zmianie ulega termin składania ofert oraz termin związania ofertą.

Termin składania ofert upływa dnia 14.03.2023 r. o godz. 12:00. Otwarcie ofert w tym samym dniu o godz. 12:15.

Termin związania ofertą upływa dnia 12.04.2023 r.



W związku z udzielonymi odpowiedziami na pytania zmianie ulegają załączniki do SWZ:

- **Załącznik nr 3 do SWZ Formularz ofertowy dla Pakietu II**
- **Załącznik nr 6 do SWZ Umowa generalna dla Pakietu II**
- **Załącznik nr 12 do SWZ Rejestr pojazdów**

Pozostałe postanowienia SWZ nie ulegają zmianom.

Paweł Jarosz